
ROMÂNIA                                                                                                           
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI                              

HOTĂRÂRE
pentru modificarea Hotărârii nr. 86/2018 privind asocierea Judeţului Călăraşi

 cu Municipiul Călăra i i Societatea ECOAQUA S.A. ș ș
în vederea constituirii unei Asociaţii de Futsal 

       Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa extraordinară din 13.06.2018,
       Având în vedere: 

-  raportul  Direcţiei  Juridice  şi  Administraţie  Publică,  înregistrat  sub  nr.  10338  din
12.06.2018;

- adresa Primarului Municipiului Călăraşi, nr. 24898 din 12.06.2018, înregistrată la Consiliul
Judeţean Călăraşi sub nr. 10327 din aceeaşi dată;

- dovada disponibilităţii denumirii eliberate de Ministerul Justiţiei – Serviciul Comunicare şi
Relaţii Publice, nr. 168666 din 07.06.2018;

-  prevederile  Hotărârii  Consiliului  Local  al  Municipiului  Călăraşi  nr. 97  din  21.05.2018
privind  asocierea  Municipiului  Călăra i  cu  Judeţului  Călăraşi  i  Societatea  ECOAQUA S.A.  înș ș
vederea constituirii Asociaţiei Futsal Club Dunărea Călăraşi;

- prevederile Hotărârii Consiliului Jude ean Călăra i nr. 86 din 30.05.2018 privind asociereaț ș
Judeţului Călăraşi cu Municipiul Călăra i i Societatea ECOAQUA S.A. în vederea constituirii uneiș ș
Asociaţii de Futsal;

- prevederile art. 9 lit. a) paragraf 3 din Regulamentul de punere în aplicare a dispoziţiilor
Legii educaţiei fizice şi sportului nr. 69/2000, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 884/2001; 

- prevederile art. 7 alin. (2) din Ordonanţa Guvernului nr. 26/2000 cu privire la asociaţii şi
fundaţii,  aprobată  cu  modificări  şi  completări  prin  Legea  nr.  246/2005,  cu  modificările  şi
completările ulterioare;

- prevederile art. 91 alin. (1) lit. d), f) şi alin. (5) lit. a) pct. 6 din Legea administraţiei publice
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În  temeiul  prevederilor  art.  97  din  Legea  administraţiei  publice  locale  nr.  215/2001,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE:

ARTICOL UNIC. – Se aprobă modificarea articolului 2 al  Hotărârii  Consiliului Jude eanț
Călăra i  nr.  86  din  30.05.2018  privind  asocierea  Judeţului  Călăraşi  cu  Municipiul  Călăra i  iș ș ș
Societatea  ECOAQUA S.A.  în  vederea  constituirii  unei  Asociaţii  de  Futsal,  articol  ce  va  avea
următorul cuprins:

„Art. 2. – Se aprobă denumirea Asociaţiei de Futsal ca fiind: ASOCIAŢIA FUTSAL CLUB
DUNĂREA CĂLĂRAŞI.”.

Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va comunica prezenta
celor interesaţi.

  PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ,     
                                                                                                                                      SECRETARUL JUDEŢULUI, 
                                                                                                                                                     Emil MUŞAT

Nr.  108
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  13.06.2018

Întocmit, redactat,
cons. jur. Pleşea Robert 


	HOTĂRÂRE

